

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
 LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE132024SEME
 Processo Administrativo Nº PE132024SEME
 Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
 PREGOEIRO: ANA ADILIA MAIA
 Data de Publicação: 01/11/2024 12:09:35

LOTE 1 - ADJUDICADO - 19/11/2024 14:29:34
 LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONserto DA VIDA UTIL CAIXA DE MANUTENÇÃO CONserto DA VIDA UTIL CAIXA DE MANUTENÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 10.500,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONserto DE SCANNER DO ADF ENGANCHANDO CONserto DE SCANNER DO ADF ENGANCHANDO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 6.250,00	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONserto JATO DE TINTA ENTUPIDO CONserto JATO DE TINTA ENTUPIDO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 7.300,00	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONserto NA ALMOFADA DE IMPRESSÃO CONserto NA ALMOFADA DE IMPRESSÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 116,00	Valor Total: 5.800,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONserto NA BANDEJA DA IMPRESSORA CONserto NA BANDEJA DA IMPRESSORA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 205,00	Valor Total: 10.250,00	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONserto NA CABEÇA DE IMPRESSÃO CONserto NA CABEÇA DE IMPRESSÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 205,00	Valor Total: 10.250,00	
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONserto NA CAIXA DE MANUTENÇÃO CHEIA CONserto NA CAIXA DE MANUTENÇÃO CHEIA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 205,00	Valor Total: 10.250,00	
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONserto NO ATOLAMENTO DE PAPEL CONserto NO ATOLAMENTO DE PAPEL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 182,70	Valor Total: 9.135,00	
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONserto NO CARRETEL DA IMPRESSORA CONserto NO CARRETEL DA IMPRESSORA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONserto NO CARTUXO, BOOK E MANGUEIRAS CONserto NO CARTUXO, BOOK E MANGUEIRAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 10.000,00	
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONserto NO ERRO DE IMPRESSÃO FRENTE E VERSO CONserto NO ERRO DE IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 105,50	Valor Total: 5.275,00	
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DA CAIXA DE MANUTENÇÃO INSTALAÇÃO DA CAIXA DE MANUTENÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 222,30	Valor Total: 11.115,00	
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIMPEZA E RESET DA ALMOFADA DE IMPRESSÃO LIMPEZA E RESET DA ALMOFADA DE IMPRESSÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 78,30	Valor Total: 3.915,00	



MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 14	Unidade: SERVI�O	Marca: Servi�o	Modelo:
Descri�o: LIMPEZA GERAL EM IMPRESSORA LIMPEZA GERAL EM IMPRESSORA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 6.300,00
Item: 15	Unidade: SERVI�O	Marca: Servi�o	Modelo:
Descri�o: RECARGA DE TINTAS RECARGA DE TINTAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 3.150,00
Item: 16	Unidade: SERVI�O	Marca: Servi�o	Modelo:
Descri�o: SANGRIA EM IMPRESSORA SANGRIA EM IMPRESSORA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 17	Unidade: SERVI�O	Marca: Servi�o	Modelo:
Descri�o: TROCA DE BOMBA PERIST�LTICA TROCA DE BOMBA PERIST�LTICA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 4.500,00

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGM COMERCIO E SERVI�OS	080	01.574.288/0001-70	237.500,00	123.990,00		Sim
2 HALEY COMERCIO & SERVICOS LTDA	719	42.085.510/0001-59	170.000,00	170.000,00	37,11	Sim
3 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	297	35.649.638/0001-32	223.200,00	186.900,00	9,94	Sim
4 F H DO NASCIMENTO LIMA	796	34.514.243/0001-60	187.000,00	187.000,00	0,05	Sim
5 COSTA VALE ENGENHARIA, SERVICOS	001	29.452.009/0001-15	297.500,00	208.250,00	11,36	Sim
6 TIAGO DE LIMA CARNEIRO - ME	456	15.081.431/0001-05	445.000,00	350.000,00	68,07	Sim
7 LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA	868	24.153.640/0001-08	1.020.000,00	425.000,00	21,43	N�o
8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	115	11.093.169/0001-50	8.500.000,00	8.500.000,00	1900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: ANA MARIA ALBUQUERQUE MENESES